
FUSHATË PROMOCIONALE  

QIRA OPERACIONALE ME SHËRBIME SHTESË FIKSE 

Maksimumi i kilometrave vjetore:  15000 

VW T-CROSS PA Life 
Objekti i Qirasë: 

 Afati i kontratës: 48muaj  

KËSTI MUJOR 

BRUTO  EUR TVSH  EUR NETO  EUR 
QIRA AUTOMJETI 

Depozita e garancisë:  2,033.33  406.67  2,440.00 

 54.63  273.14 QIRA AUTOMJETI  (1)  327.77 

SHËRBIMET SHTESË TË PËRFSHIRA 

TOTALI I SHËRBIMEVE SHTESË  (2)  81.03  16.21  97.24 

KËSTI MUJOR TOTAL PËR KONTRATËN E QIRASË OPERACIONALE ME 

SHËRBIME SHTESË (3)=(1)+(2)   
 354.17  70.84  425.01 

PAGESA PARA DORËZIMIT 

Depozita e garancisë:  (4)  2,440.00  406.67  2,033.33 

Komisioni i administrimit  (5)  305.00  254.17  50.83 

TOTALI 1. PAGESA PARA DORËZIMIT (6)=(4)+(5)  2,745.00  457.50  2,287.50 



 

QËLLIMI & PËRSHKRIMI I SHËRBIMEVE SHTESË 

 

Shërbime shtesë fikse: Këst mujor fiks gjatë të gjithë periudhës së kontratës, për sa kohë që parametrat (kilometra ose afati) nuk ndryshojnë. 

Siguracioni Kasko: Automjeti është i siguruar me policën Kasko SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA, 10% pjesëmarrje në dëmin e parë. 

Regjistrimi: Tarifa e regjistrimit, targat, leje qarkullimi, taksat vjetore, taksa e luksit (në rastet kur aplikohet), kolaudimi, sipas kushteve të 
përcaktuara nga autoriteti DPSHTRR 



Siguracioni TPL: Automjeti është i siguruar me policën TPL gjatë gjithë kohëzgjatjes së kontratës. 

Asistenca e flotës: Sherbim karroatreci në servisin e autorizuar më të afert në rast difekti ose aksidenti. 

Goma: Prokurimi, magazinimi, montimi, zëvendësimi. 

Numër i limituar i gomave: 0 sete shtesë goma vere, 1 dhe sete shtesë goma dimri.  

Oferta përfshin goma të kategorisë:  , me përmasa  205/55/R16 

Menaxhimi i flotës 

Administrim, ndihmë logjistike.  

Menaxhimi i situatave të jashtezakonshme (konsulencë), përzgjedhja e shërbimeve.  







Afati i vlefshmërisë së ofertës eshte është 08.08.2025 - 31.12.2025. 
. 
 

  

Me respekt, 
 
PORSCHE LEASING SHPK 
 

  



 


